
  

 

 

Poz. 150 

UCHWAŁA NR 268 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

z dnia 24 listopada 2022 r.  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela akademickiego do Rady Dydaktycznej na 
kierunku nauczanie języków obcych w Centrum Kształcenia Nauczycieli 
Języków Obcych i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego 

 
Na podstawie § 49 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  

z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Językoznawstwo 
postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wyznacza się mgr Małgorzatę Kolerę do Rady Dydaktycznej na kierunku 

nauczanie języków obcych w Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych  
i Edukacji Europejskiej Uniwersytetu Warszawskiego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo: M. Danielewicz 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY JĘZYKOZNAWSTWO 

 


